



تاریخ
۱۵
اسفند
۱۴۰۲
سه‌شنبه

**اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در زمین دشت**

فرمانده انتظامی زرین دشت از توقیف ۱۵ دستگاه وسایط نقلیه متخلف در اجرای طرح ضربتی انضباط بخشی ترافیکی و ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد اظهار داشت: به دنبال ایجاد نارضایتی‌های شهروندان مبنی بر تردد بی‌مورد و ایجاد مزاحمت تعدادی موتورسیکلت‌سوار در سطح شهرستان، طرح برخورد با این موضوع طی ۲ هفته گذشته با حساسیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.

آنها به سطح استاندارهای بین‌المللی را با استفاده از نخبگان این حوزه دنبال می‌کنیم.

معاون تشخیص و درمان سازمان دامپزشکی کشور تاکید کرد: مجموعه‌های تولیدی، همت خود را در راستای قطع وابستگی‌ها و حرکت به سمت تولیدات نوین پیش می‌برند و این نگاه را در تمامی حوزه‌ها داشته باشیم.

وی اشاره کرد: تولیدات جدید، علاوه بر جنبه‌های درمانی، جنبه اقتصادی نیز دارد.

سبحانی‌مطلق ادامه داد: به طور مثال تولید کیت جدید تشخیص بیماری لکه سفید با دقت بالاتر و حساسیت بیشتر می‌تواند در تشخیص سریع‌تر بیماری و جلوگیری از تلفات نقش مهمی در اقتصاد و تولید میگو ایفا کند.

**معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی**

**استان بوشهر:**

## بیش از ۱۲۰۰ تن گوشت منجمد، برنج و شکر در استان بوشهر در حال توزیع است

معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: ۶۰۰ تن برنج، ۲۶۴ تن شکر و ۴۰۰ تن گوشت منجمد گوساله و گوسفندی با قیمت تنظیم بازار در این استان در حال توزیع است و تا پایان ماه رمضان ادامه دارد.

سید عبدالحسین موسوی فرد در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: باتوجه به نوسانات قیمت گوشت قرمز، برنامه‌های متنوع تأمین و تدارک گوشت قرمز برای تنظیم بازار و کاهش منطقی قیمت‌ها تدوین و اجرایی شده است. وی افزود: گوشت منجمد گوساله و گوسفندی با قیمت هر کیلوگرم سه میلیون و ۱۵۰ هزار ریال در فروشگاه‌ها عرضه می‌شود.

موسوی فرد ادامه داد: واردات گوشت قرمز از آسیای میانه و آفریقا نیز به سایر مبادی سنتی اضافه شده است.

معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی استان بوشهر تصریح کرد: علاوه بر عرضه گوشت قرمز منجمد، تأمین و توزیع گوشت قرمز گرم با قیمت ستاد تنظیم بازار نیز در دست اقدام است که به‌زودی در دسترس عموم مردم قرار می‌گیرد. موسوی‌فرد اضافه کرد: گوشت گرم گوساله، پس واردات و قطعه کردن، قیمت آن تعیین می‌شود و کمتر از چهار میلیون و ۲۵۰ هزار ریال برای هر کیلوگرم خواهد بود.

## استان خوزستان

**مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:**

## ۹۰ میلیارد ریال تجهیزات هنرستانی به مناطق آموزشی هرمزگان ارسال شد



مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: افزون بر ۹۰ میلیارد ریال تجهیزات هنرستانی به هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش در ۲۳ منطقه آموزشی استان ارسال شد. به گزارش ایسنا، محمد قوبدل در حاشیه اعزام این تجهیزات به هنرستان‌های هرمزگان در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا افزود: این نخستین مرحله توزیع تجهیزات هنرستانی بین هنرستان‌های هرمزگان در سال جاری بوده که از محل اعتبارات ملی وزارت آموزش و پرورش تأمین اعتبار شده است.

وی بیان کرد: این تجهیزات بیشتر شامل کامپیوتر، چرخ خیاطی، تابلو برق صنعتی، موتور خودرو، ملزومات کارگاه مکانیک، میز نقشه کشی، صندلی کارگاهی و دیگر ملزومات هنرستانی بوده است که به بیش از ۱۰۰ هنرستان ارسال شد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه تجهیزات ارسالی جدای از هنرستان‌های جوار صنایع بوده، اظهار کرد: تجهیزات ارسال شده بیشتر برای استفاده رشته‌های جدید آموزشی از جمله مکانیک، خیاطی و گرافیک بوده که برای هنرستان‌های کم‌برخوردار و دولتی و براساس نیاز مناطق دوزشی و جمعیت دانش‌آموزی توزیع شده است. قوبدل ابراز کرد: تجهیزات ارائه شده در راستای افزایش کیفیت آموزشی و توسعه عدالت آموزشی و همچنین با هدف شاداب‌تر کردن محیط یادگیری و یاددهی هنرجویان به مدارس استان اختصاص یافته است.

استان هرمزگان دارای ۷۲۲ هنرستان با احتساب هنرستان‌های جوار صنایع بوده که ۱۲ هنرستان آن غیردولتی است؛ بیش از ۳۸ هزار هنرجو در این هنرستان‌ها مشغول به تحصیل هستند. ۲۸ هنرستان جدید جوار کارگاهی از ابتدای دولت سیزدهم تأمکن، به ظرفیت مجموعه هنرستان‌های استان هرمزگان اضافه شد که صنایع مربوط در آموزش هنرستانی با آموزش و پرورش همکاری خواهند کرد.

صفحه
۳
شماره
۳۸۷۲
سال
بیست‌ونهم

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:**

## مطب‌ها و داروخانه‌های هرمزگان ایام نوروز فعال هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به آماده‌باش بودن تمامی نیروهای کادر بهداشت و درمان استان در ایام تعطیلات نوروز، گفت: در این ایام مطب‌های پزشکان و تمامی داروخانه‌ها، دندانپزشکی‌ها، آزمایشگاه‌ها و مراکز رادیولوژی این دانشگاه فعال بوده و به صورت شیفتی آماده ارائه خدمات رسانی بهداشتی و درمانی به مردم و مسافران نوروزی هستند.

به گزارش ایلنا، دکتر غلامعلی جاودان با اعلام این خبر به رسانه‌ها، افزود: در این ایام، مطب‌های پزشکان در تمامی رشتنه‌ها به صورت شیفت‌بندی دایر بوده و به بیماران خدمات ارائه می‌دهند.

وی بیان کرد: گشت‌های نوروزی گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در راستای تشدید نظارت‌های ویژه این ایام به صورت شبانه‌روزی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، رستوران‌ها و اماکن تفریحی و گردشگری بازدید کرده و با متخلفان احتمالی برخورد قانونی لازم انجام خواهد گرفت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن قدردانی از همراهی و همیاری همیشگی کادر درمان به‌ویژه در ایام نوروز، گفت: در راستای ارائه خدمات درمانی مطلوب به مراجعہ‌کنندگان مراکز درمانی، پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته و شیفت‌بندی انجام می‌شود.

دکتر جاودان تاکید کرد: باتوجه به تقارن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان، تمهیدات لازم در این خصوص صورت گرفته و امیدواریم تا پایان تعطیلات بتوانیم این مسئولیت بزرگ را به نحو احسن به انجام برسانیم.

## استان خوزستان

## ایده

**مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان:**

## ظرفیت تولید آب ایزه هشت هزار مترمکعب بر ثانیه افزایش یافت



مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: ظرفیت تولید آب ایزه با حفر چهار چاه جدید، هشت هزار مترمکعب بر ثانیه افزایش یافت.

عباس صدریان‌افر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: طرح جامع آبرسانی به شهرهای شمال شرق خوزستان با نام فدک از جمله طرح‌های مهمی است که در دولت‌های گذشته چند بار مطرح شد ولی به علت محدودیت‌های موجود از جمله تحریم محقق نشد.

وی با بیان اینکه این طرح اخیراً با حضور وزیر نیرو و همکاری قرارگاه خاتم کلنگ‌زنی شده است، افزود: طرح فدک از سد کارون سه آغاز می‌شود و شهرهای ایزه، باغملک، قلعه‌تل، میداوود، صیدون، رامهرمز، هفتکل و روستاهای تابعه را تحت پوشش قرار می‌دهد که امیدواریم پس از تأمین اعتبار، آب به این نقاط منتقل شود.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: بخشی از اعتبار موردنظر برای اجرای خط لوله از طریق اعتبارات تملک دارایی در گذشته به صورت مقطعی اختصاص یافته حدود ۱۰۰ کیلومتر خط لوله در محدوده ایزه اجرا شده است. وی به اجرای طرح‌های کوتاه و میان‌مدت برای ایزه اشاره و بیان کرد: این طرح‌ها شامل حفر چهار حلقه چاه است که با اجرای حدود سه کیلومتر خط لوله و حفر این چاه‌ها حدود هشت هزار مترمکعب بر ثانیه بر ظرفیت تولید آب این شهر افزوده شد.

صدریان فر اظهار کرد: با اجرای این طرح‌های میان مدت مشکل به صورت مقطعی حل می‌شود و پس از اجرای طرح فدک به عنوان پدافند غیرعامل از آنها استفاده خواهد شد.

وی ادامه داد: انتقال آب به این اراضی موجب رونق کشاورزی و کسب و کار، ایجاد عدالت اجتماعی و جلوگیری از مهاجرت افراد از شهرهای شمالی خوزستان می‌شود.

آبرسانی فدک یا طرح جامع تأمین آب شهرهای شمال شرق خوزستان از سد کارون سه، یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های آبرسانی کنونی کشور است که عملیات اجرایی آن در دولت سیزدهم برای جمعیت زیرپوشش ۷۲۰ هزار نفری شهری و روستایی آغاز شده است.

با اجرای این طرح آب کشاورزی برای اراضی آبی در سطحی حدود ۲۰ هزار هکتار و توسعه باغات دیم در سطح ۴۰ هزار هکتار تأمین می‌شود؛ افق اولیه برای اجرای این



طرح تا سال ۱۴۲۵ در نظر گرفته شده است تا آب آشامیدنی مورد نیاز مردم خوزستان تأمین شود.

بر این اساس با اجرایی شدن این طرح کمبودی از نظر تأمین آب آشامیدنی به میزان ۶۲ میلیون مترمکعب در سال و آب کشاورزی به میزان ۹۸ میلیون مترمکعب در سال تا افق ۱۴۲۵ وجود نخواهد داشت.

هدف اصلی اجرای این طرح بزرگ آبرسانی، تأمین کمی و کیفی آب آشامیدنی مورد نیاز شهرستان‌های شمال شرق استان خوزستان شامل هفت شهر ایزه، باغملک، قلعه‌تل، رامهرمز، هفتکل، صیدون، میداوود و ۶۸۹ روستا از سد کارون سه است.

با اجرای این طرح که با اعتباری بالغ‌بر ۱۴۰ هزار میلیارد ریال اجرا می‌شود، تا سال ۱۴۲۵ کمبودی از نظر تأمین آب آشامیدنی به میزان ۶۲ میلیون مترمکعب در سال و تأمین آب کشاورزی به میزان ۹۸ میلیون مترمکعب در مناطق مورد هدف وجود نخواهد داشت.

### شادگان

**رئیس اداره بندر و دریانوردی شادگان**

**خبر داد:**

## رشد ۱۳ درصدی بارگیری کالاهای غیرنفتی در بندر تجاری شادگان

رئیس اداره بندر و دریانوردی شادگان از افزایش ۱۳ درصدی بارگیری کالاهای غیرنفتی به کشورهای حوزه خلیج فارس به میزان ۱۴ هزار و ۱۵۶ تن از بندر تجاری شادگان طی ۱۱ ماهه سال جاری خبر داد.

مصطفی سکرانی اظهار کرد: محمولات بارگیری شده در این مدت شامل مصالح ساختمانی و علوفه بوده که به مقصد کشورهای حوزه خلیج فارس ارسال شده است.

وی با اشاره به ظرفیت مطلوب بندر شادگان برای انجام فرایند صادرات افزود: طی سال‌های اخیر انواع محمولات صادراتی شامل سنگ، سرامیک و کاه، از این بندر به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر شده است.

سکرانی ضمن دعوت از تجار، بازرگانان و فعالان اقتصادی برای فعالیت در بندر تجاری شادگان گفت: ۱۰ هزار مترمربع بارانداز، یک هزار و ۲۰۰ مترمربع انبار مسقف، ۱۰۰ متر اسکله، آبراه با آبخور به عمق ۵.۵ متر و ظرفیت تخلیه و بارگیری ۱۰۰ هزار تن در سال از ویژگی‌های فیزیکی و فنی این بندر به عنوان مهم‌ترین بندر کوچک محلی استان خوزستان به شمار می‌آید.

به گزارش ایسنا، بندر شادگان به عنوان یکی از بنادر محلی استان خوزستان دارای ۲ پست اسکله است که با ایجاد زمینه مساعد برای فعالیت بازرگانان در رونق کسب و کار و تجارت در شهرستان شادگان از اهمیت اقتصادی ویژه‌ای برخوردار است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرکل صنعت، معدن و تجارت**

**استان کهگیلویه و بویراحمد:**

**برخی صنوف کهگیلویه**

**و بویراحمد به مناسبت عید**

### فروش ویژه دارند



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: برخی صنوف این استان به مناسبت عید نوروز فروش ویژه دارند.

امیرتیمور موسویان در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: ۱۷۶ واحد صنعتی در استان به مناسبت عید فروش فوق‌العاده داشته و در پایان سال این واحدها با ۲۰ درصد تخفیف اجناس خود را به فروش می‌رسانند.

وی اظهار کرد: این اصناف طبق قانون هر سال می‌توانند دو بار فروش فوق‌العاده داشته باشند که با مجوز اداره صمت اقدام به این کار می‌کنند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: همچنین به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، نمایشگاه بهاره در شهرهای یاسوج، دهدشت و گچساران برپا می‌شود و این نمایشگاه‌ها از نیمه دوم اسفند برپا می‌شوند.

موسویان تصریح کرد: در این نمایشگاه‌ها ۴۷۵ غرفه با حضور اصناف بومی و برخی اصناف غیربومی دایر می‌شود و صنوف کیفی، کفش، پوشاک، خشکبار و آجیل، گوشت در نمایشگاه کالاهای خود را به حداقل تخفیف ۱۰ تا ۱۵ درصد عرضه می‌کنند.

وی بیان کرد: برای حضور در نمایشگاه، حضور تولیدکنندگان یکی از اولویت‌های ماست.

## استان فارس

### ارستانجان

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان**

**خبر داد:**

## توزیع ۱۸۰۰ تن کود شیمیایی در شهرستان ارستانجان



**خبر/ داور یزدانی:** مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان گفت: از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون میزان ۱۸۰۰ تن کود شیمیایی سهمیه کشت شتوی و صیفی در این شهرستان توزیع شده است.

غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: کودهای توزیع شده شامل ۱۵۰۰ تن کود اوره، ۲۷۰ تن کود فسفاته و ۲۵ تن کود پتاسه که به محصولات گندم، جو، اختصاص یافته است.

این مقام مسئول در ادامه افزود: در سال زراعی جاری توزیع کود شیمیایی از طریق حواله الکترونیکی است بدین معنیه که کشاورزان جهت دریافت سهمیه کود به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه و با ثبت سطح زیر کشت در سامانه پهنه‌بندی از طریق سامانه پایش کود درخواست خود را درج می‌کنند.

زارعی فر در پایان اشاره کرد: در شهرستان ارستانجان خرید و توزیع کود توسط ۴ کارگزاری شامل تعاونی‌های روستایی و تعاونی تولید انجام می‌گیرد.

**شهردار ارستانجان خبر داد:**

## راه‌اندازی مرکز معاینه فنی خودروهای سبک توسط شهرداری در شهرستان ارستانجان

سجاد رحیمی شهردار ارستانجان با اعلام این خبر گفت: این مرکز با هزینه کرد بالغ‌بر ۱۰۰ میلیارد ریال توسط شهرداری ارستانجان و مطابق با استانداردهای ستاد مرکزی مراکز معاینه فنی کشور احداث و با اتصال به سیستم یکپارچه این مراکز (سیمفا) خدمات‌دهی به شهروندان عزیز را آغاز نمود.

**خبر/ داور یزدانی:** شهردار ارستانجان ضمن تبریک راه‌اندازی این مرکز به شهروندان افزود: هم شهروستانی‌های عزیز ما برای گرفتن گواهی معاینه فنی خودروهای خود مجبور به مراجعه به شهرستان‌های دیگر بودند و هر چند احداث این مراکز از وظایف ذاتی شهرداری‌ها نیست، اما برای حل این مشکل مردم عزیز، مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر ارستانجان با پیگیری‌های فراوان و صرف هزینه‌ای بالغ‌بر ۱۰۰ میلیارد ریال، این مرکز را جهت انجام معاینه فنی خودروهای سبک تأسیس نموده که از هم‌اکنون آماده خدمت‌رسانی به هم شهروستانی‌های عزیز و همچنین شهرستان‌های مجاور است.

گفتنی است این مرکز که واقع در کیلومتر ۳ جاده ارستانجان به سعادت‌شهر است، قابلیت احداث خط معاینه فنی خودروهای سنگین در آینده را نیز داراست.

### ایلید

**رئیس اداره محیط زیست شهرستان اقلید:**

## ترویج فرهنگ تفکیک زباله از مبدا و طرح استقبال از بهار در شهرستان اقلید

رئیس اداره محیط زیست شهرستان اقلید گفت: در راستای ترویج فرهنگ تفکیک زباله از مبدا و طرح استقبال از بهار همزمان با روز ملی آب برنامه‌های ترویجی در این شهرستان ترتیب یافت.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، علی بخش نجاتی با بیان اینکه این برنامه با حضور زارع شهردار اقلید، اعضای شورای اسلامی شهر، و کارشناسان اداره آموزش و پرورش، مرکز بهداشت و درمان و همچنین دبیر انجمن اندیشه‌نیکان طبیعت زاگرس بر گزار شد افزود: در حاشیه این برنامه نخستین غرفه بازیافت پسماندها در پارک لاله شهر اقلید به بهره‌برداری رسید.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اقلید، موضوع بازیافت و مدیریت پسماند را در حفظ طبیعت و محیط زیست شهرستان مهم ارزیابی کرد و گفت: رشد مصرف‌گرایی میزان تولید پسماندهای مختلف، به ویژه در شهرها را افزایش داده است. اما مدیریت این پدیده در قالب